victui ftipendiis cumulauit , inftaurauit

locum , redditus ampliauit , & ornamenta

monafterio congrua verâ liberalitate dilar

giens ,fupradictum locum confummatum

reddidit, & perfectum . Vt autem hic lo

cus operisfui memoriam , & vocabuli quo

que confortium obtineret , monafterium il

lud Calminiacum vocauit , vt quodfun

dauerat fuâ induftriâ , fuo labore perfece

rat , fui nominis memoriale pofleritati

Sequentium offerret. Huius loci Abbas

anno 1626. Carolus de Saintne

&taire.

(

CC

B

of

«С

(С

quo

A nec nomen Tulley vnquam audierat. «

Accidit autem vt poft dies aliquot ,

duo maiores filij domini Petri Lingo

nis deuenirent. Quos adiens Magi- .

fter Galterus taliter allocutus eft . Dore

mini , fi pater vefter mandaret vobis...

aliquid , faceretis , annon ? Ad hæc a

Dominus Odo refpondit. Etiamfi pa- «

ter meus mandaret mihi , vt oculum «<

ei mitterem , libenter hoc facerem: «

cui Magifter Galterus . Ipfeper me vo a

bis mandat , quatinus locum qui di- «

citur Tulleyus Albis Monachis con- «

feratis , vt per hoc , anima eius apud «

Dominum mifericordia
m

confequa

tur. Tunc illi. Et ibi funt ipfi Albi «

Monachi ? tunc adftitit quidam qui⟫

diceret : ego vidi hodie Abbatem Mo- «

rimundi in hâc vrbe. Quem ftatim

requirentes & inuenientes , donatio

nem præfati loci in præfentiâ domini «

Vilenci eiufdem ciuitatis Epifcopi fe

cerunt. Pofteà verò cùm laude & af- «

fenfu fratrum fuorum , videlicet Hu- «

gonis , Gerardi , Rainaldi , & paren- «

tum fuorum & amicorum , laudante «

etiam Hugone Bellimontis oppidi «

Domino, àરે defertum illud hære- «

ditario iure tenebant : ipfum defertum «

cùm omnibus appenditiis eius , terrâ «

Cfcilicet arabili & nemorosà , arente & «

irriguâ , per manum Domini Vualche- «

ri Abbatis Morimundenf
is

impende

rút,nullo fibi vfuarij iure infra prędicti «

terminos Tulley retento , Extra etiam

terminos eiufdem loci , in omni terrâ «

fuâ vbicumque iacet , & pecoribus

Fratrum pabula , & omnia fua vfibus

corum nemora , tam ad domorumfua- «

rum materiam , quàm ad cætera do- «<

mus vtenfilia , fed ad neceffitudinem

ignis , gratis , & abfque vllâ pretij «

commutation
e

, vel exactione concef- »

ferunt. In omnibus etiam fuis nemo- «

ribus , ipforum porcis recurfum , & «

omnimodos fructus ad corum pabu

lum , abfque co pretio , quod vulgò «

Payfnaticum dicitur. Omnes etiam «

aquas fuas ad pifcandum cæteris be

neficiis addiderunt . Quam donatio- «

nem prædictus Abbas gratanter fufci- «

piens , locum ædificauit , paruóque «